

...Central Avenue...

# SODA WATER

WITH

## THOMPSON RIED'S ICE CREAM.

We sell Ice Cream by the pint or quart.

DALE SWEETLANE

17 CENTRAL AVE., HIGHLAND PARK

...Telephone 200...

### LEGAL NOTICES.

#### BOARD OF LOCAL IMPROVEMENTS OF THE CITY OF HIGHLAND PARK.

#### NOTICE OF AWARDED CONTRACT.

Notice is hereby given to all persons interested, that the bids for the grading, draining, paving with macadam and otherwise improving of Waverly Street in the City of Highland Park from its westerly intersection with Sheridan Road, northerly, easterly and southerly to its easterly intersection with said Sheridan Road were opened on the Twenty first day of April A. D. 1910, and Schmidt Construction Co., being the lowest responsible bidder, the contract was awarded to said Schmidt Construction Co., on the Twenty first day of April, A. D. 1910. Said bid is for the work as a whole and is as follows:

QUANTITY (approximated)	AMOUNT.
2500 cu. yds of excavating and grading at 35 cents per cu. yd.	\$ 875 00
2200 lin. ft. of 4 in. drain tile including tar paper joints, and back filling of cinders at 16 cents per lin. ft.	352 00
2800 lin. ft. of 6 in. drain tile including tar paper joints and back filling of cinders at 20 cents per lin. ft.	560 00
100 lin. ft. of 8 in. drain tile including tar paper joints and back filling of cinders at 28 cts. per lin. ft.	28 00
200 lin. ft. of 9 in sewer pipe outlet sewer at 50 cts. per lin. ft.	100 00
250 lin. ft. of 10 in. sewer pipe outlet sewer at 60 cts. per lin. ft.	150 00
19 catch basins complete including covers and trap connections at \$30 00 each	570 00
2700 lin. ft. of 18 ft. macadam pavement bonded with lime stone screenings at \$1.78 per lin. ft.	4 806 00
5300 lin. ft. of 2 ft sod edge at 5 cts. per lin. ft.	265 00
75 lin. ft. of 18 in. sewer pipe culvert at 90 cts. per lin. ft.	67 50
150 cu. yd. of concrete masonry in place at \$7 00 per cu. yd.	10 50 00
100 lin. ft. of sewer to take up and relay including lowering of manholes at 50 cts. per ft.	50 00
Total	\$8873 40

The owners of a majority of the frontage of the lots and lands upon said

line of St. Johns avenue, together with manholes, flushing connection and house junctions in the City of Highland Park, County of Lake and State of Illinois, were opened on the Twenty first day of April, A. D. 1910, and P. F. Cawley being the lowest responsible bidder, the contract was awarded to said P. F. Cawley on the Twenty first day of April, A. D. 1910. Said bid is for the work as a whole and is as follows.

QUANTITY (approximated)	AMOUNT
740 lin. ft. of 6 in. sewer laid complete including 26, 6 in. house junctions at 45 cts per lin. ft.	\$ 3 33 00
2 Manholes complete including covers at 25 00 each.	50 00
1 Flushing connection complete at 30 00 each.	30 00
Total	\$ 413 00

The owners of a majority of the frontage of the lots and lands upon said Orchard Street wherein said work is to be done may, within ten days from the date hereof, elect to take said work and enter into a written contract to do said work at ten per centum less than the price at which the same has been awarded.

WILLIAM M. DOOLEY,  
JAMES H. SHIELDS,  
HERMAN DENZEL,  
Board of Local Improvements,

#### BOARD OF LOCAL IMPROVEMENTS OF THE CITY OF HIGHLAND PARK

#### NOTICE OF AWARDED CONTRACT

Notice is hereby given to all persons interested, that the bids for the construction of a reinforced concrete bridge over the ravine crossing Waverly Street at a point eleven hundred forty-five (1145) feet easterly of the westerly intersection of said Waverly Street with Sheridan Road in the City of Highland Park, were opened on the twenty-first day of April A. D. 1910, and John O'Brien being the lowest responsible bidder, the contract was awarded to said John O'Brien on the twenty-fifth day of April, A. D. 1910. Said bid is for the work as a whole and is as follows:

	AMOUNT
For furnishing all labor, tools, materials, and all appliances required and to perform all necessary operations for the completion, erection, and construction of a reinforced concrete bridge as per plans and specifications prepared therefor and on file in the office of the Commissioner of Public Works of the City of High-	

# NOW THEN!

We are ready for you.

Our plant is enlarged to twice our former capacity. We have added more equipment: We have installed a vacuum carpet and rug cleaner to clean your fine oriental and domestic rugs. Our Dry Cleaning Department is busy and capable of doing your dry cleaning perfectly. Our prices on all our work are as low as we dare make them and do business.

Now why not send us your laundry work, dry cleaning and carpets and rugs. We promise that they will all be done to your satisfaction and we won't rob you either. Come in and see how we do it.

## The Reliable Laundry

PHONE 107. HIGHLAND PARK, ILL.

to plan prepared therefor and designated as plan No. 2 per cu. yd. 62 00 For each additional cubic yard of concrete placed in the foundation and not shown on the plan, including all the additional excavation, refilling and forming per cu. yd. 14 00 For additional cubic yards of concrete placed in the superstructure not shown on the plan including all the necessary labor and forming, per cubic yard. 18 00 For all extra reinforcing steel per ton. 50 00 The owners of a majority of the frontage of the lots and lands upon said

QUANTITIES (approximated)	AMOUNT
Road were opened on the twenty-first day of April A. D. 1910, and James Cape and Sons being the lowest responsible bidder, the contract was awarded to said James Cape and Sons on the twenty-first day of April, A. D. 1910. Said bid for the work as a whole and is as follows	
1450 cu. yds. of excavating and grading at 40 cts. per cu. yd.	\$ 580
1000 lin. ft. of 4 in. drain tile at 15 cts. per lin. ft.	150
1375 lin. ft. of 6 in. drain tile at 20 cts. per lin. ft.	275
100 lin. ft. of 12 in. sewer pipe outlet sewer at \$1 00 per lin. ft.	100
6 catch basins at \$30 00 each	180
2 800 cu. yds of macadam at	

necessary for the construction of a four inch internal diameter cast iron lateral main water supply pipe together with fire hydrant shut off valves and special castings to be constructed and laid along and under Orchard Street in the City of Highland Park, from and connecting with the water main in St. Johns avenue thence westerly along said Orchard Street for a distance of seven hundred thirty-five feet were opened on the Twenty first day of April A. D. 1910, and Douglas McNeill being the lowest responsible bidder, the contract was awarded to said Douglas McNeill on the Twenty first day of April, A. D. 1910. Said bid is for the work as a whole and is as follows:

QUANTITY (Approximated) AMOUNT.  
8 tons of 4 in cast iron water